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Tidsregistrering for alle – med ét system  

 

Uanset om du er på arbejdspladsen, arbejder hjemme, er hos en kunde eller er på farten, 

behøver du kun ét system til registrering af arbejdstiden. 

Timeregistrering for servicemedarbejdere i rengøringsbranchen anvendes i dag. Men: 
 

Pancomp anvendes af alle i organisationen – i alle brancher 
 

Nem timeregistrering uanset hvem du er og hvor du er.  

• Minimal administration: For at registrere tiden, er det ikke nødvendigt at planlægge 

opgaver for medarbejderen. 

• Enkel registrering af arbejdstid og pause. Transporttid beregnes automatisk. 

• Pancomp håndterer normtimer for hver medarbejder og beregnes ekstratimer. 
 

Hvad skal du gøre 

 

 Medarbejderne oprettes i Pancomp med normtimer og login for 

at kunne se de registrerede arbejdstider. Der kan tildeles 

opgaver til medarbejderen, men timeregistreringen kræver ikke 

arbejdsplaner. 

Hvad skal 
medarbejderen 

gøre 

 Registrere start og slut på arbejdsdagen. Der er flere muligheder 
for nem registrering: Android, iOS og Pancomps egne terminaler 

til realtids registrering. 
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Timeregistrering – Hvordan. Vælg den bedste løsning for dig. 

 

 
 

For medarbejdere på farten er Pancomps alsidige 

App den perfekte løsning til tidsregistrering. Enkel 

registrering af fremmøde blot ved at holde telefonen 

hen til en NFC tag. Alternativt kan QR koder 

anvendes eller der tjekkes ind manuelt.  

I alle tilfælde er registreringen markeret med GPS 

positionen.  

 

 

 
 

Komme-gå terminal, der blot kræver en stikkontakt.  

Dette er en dedikeret Pancomp terminal. 

Medarbejderes tjekker ind med sit ID-kort.  

Denne løsning anvendes på arbejdspladser, hvor 

der udelukkende er behov for dokumentation af 

tilstedeværelse og tidsforbrug. 

 

 

 

 
 

Pancomps håndterminal ligger funktionsmæssigt 

mellem komme-gå terminalen og App.  

Det anvendes de samme NFC tags, som ved 

anvendelse af App, og der kan kvitteres for 

kontroller, afvigelser med mere.  

Håndterminaler anvendes hvor der er krav til 

robusthed og enkel registrering. 

 

Timeregistrering kan også foregå via nettet i Pancomps Administrationsmodul. 
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Grafisk oversigt Normtimer, Arbejdstid, Transporttid, Disponeret tid 

Arbejdstid og tidspunker vises i rapporter og oversigter. Den dynamiske, grafiske oversigt 

giver et godt overblik over alle tider: 

 

 

Pancomp anvendes til opgavestyring, rundering, kvalitets- og sikkerhedskontrol samt 

timeregistrering, dokumentation, fakturering og lønberegning.  

Timer registreres uanset om der er planlagt opgaver eller ej. Registreringer gemmes i 5 år. 
 

 

 

 


